
Urząd Miasta Knyszyn
BIP - Urząd Miasta Knyszyn

Data wydania 2021-11-23

Tytuł Zarządzenie Nr 340/21 z dnia 23.11.2021r. w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

Numer 340/21

ZARZĄDZENIE NR  340/21

BURMISTRZA KNYSZYNA

z dnia 23 listopada 2021r.

 w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 762) oraz art. 30 ust.1 i ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372) po zasięgnięciu opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty zarządzam, co
następuje:

 

§ 1. Odwołuję  z dniem 23 listopada 2021 r., bez wypowiedzenia, panią M. T.  ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie.

§ 2. Uzasadnienie odwołania wraz z pouczeniem stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Knyszyn.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 340/21 z dnia 23.11.2021r. w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

 ( 27.84 KB )zał. do zarz. 340.docx

Udostępniający: Urząd Miasta Knyszyn
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz Knyszyna
Data wytworzenia: 2021-11-23

Wprowadzający: Urszula Marta Puławska

Data modyfikacji: 2021-11-26

Opublikował: Urszula Marta Puławska

Data publikacji: 2021-11-26

http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/117660/10394/za%2525C5%252582.+do+zarz.+340.docx
http://bip.um.knyszyn.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10394
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl
mailto:urszula.marta.pulawska@knyszyn.pl

	Urząd Miasta Knyszyn
	Zarządzenie Nr 340/21 z dnia 23.11.2021r. w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie

